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Powstaje boisko dla mieszkańców

Trwa budowa pełnowymiarowego boiska piłkarskiego w Łomiankach. Dziś przy ul. Wiślanej
zamontowano cztery maszty oświetleniowe. Już niedługo nowy obiekt będzie służył sporej
grupie mieszkańców zaangażowanych w rozwój piłki nożnej na terenie Łomianek.
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Jeszcze w tym roku przy ul. Wiślanej powstanie nowe, pełnowymiarowe boisko. Inwestycja jest
wykonywana przez firmę TAMEX Obiekty Sportowe z Warszawy. Dziś odbył się montaż masztów
oświetleniowych, których elementy dotarły do Łomianek z Włoch oraz Portugalii. Maszty mają
wysokość 37 metrów. Oświetlenie spełnia nowoczesne standardy, umożliwiające nawet
przeprowadzenie transmisji telewizyjnych z meczów. Po wybudowaniu boiska, oświetlenie będzie
ustawiane na moc, która pozwoli na przeprowadzanie treningów piłkarskich.

- Realizujemy pomysł piłkarzy i rodziców zawodników. Piłka nożna jest najbardziej masowym sportem
na świecie, w Europie i Polsce. Łomianki nie odbiegają od średniej, dlatego Państwa pragnienia po
wielu latach są realizowane - zwracał się w maju poprzedniego roku do sympatyków piłki nożnej 
Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski.



Gmina Łomianki od lat stawia na rozwój sportu. Podobnie jest w przypadku budowy
pełnowymiarowego boiska. Jego powstanie umożliwi młodym piłkarzom dalszy rozwój. W wieku 10-12
lat młodzież musi bowiem rozpocząć grę na pełnowymiarowych boiskach. Nowe boisko będzie służyć
ogromnej grupie zawodników, trenerów, kibiców, przedstawicieli KS Łomianki, a przede wszystkim
mieszkańców Łomianek.

Pierwszy etap prac obejmuje wykonanie nawierzchni do gry, odwodnienia i oświetlenia. Pod względem
jakościowym będzie to jedno z najlepszych boisk na Mazowszu. Będzie również spełniać restrykcyjne
wymogi PZPN i UEFA. Drugi etap prac zakłada budowę trybuny i budynku pełniącego funkcję zaplecza
boiska. Obecnie jest on przewidywany w projekcie, ale termin jego realizacji to jeszcze dalsza
perspektywa.
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